
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 160/2010  

WÓJTA GMINY IZABELIN  

z dnia 4 marca 2010 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Izabelin za 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłożyć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2009 rok Radzie Gminy Izabelin oraz Regio-

nalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.  

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

Wójt: 

Witold Malarowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2281



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2281



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2281



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2281



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2281



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2281


		2013-02-22T14:53:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




